
Čtenářská výzva pro děti - Ztracený
Práskovník Pepa

Autor: Anna Langerová
Zveřejněno: 01. 03. 2025

Vydej se na dobrodružnou cestu za poznáním světa knih! Tato čtenářská výzva je určena pro všechny
děti od 4 do 12 let, které touží po dobrodružství, zábavě a rozvíjení své vlastní kreativity. Zapojte se
do čtenářské výzvy Ztracený Práskovník Pepa. 



Čtenářská výzva: Ztracený Práskovník Pepa

Ahoj děti,
stala se zvláštní věc! Náš Práskovník Pepa, ten kouzelný a veselý tvor, který vždy práskal jenom
dveřmi, se ztratil! Hledali jsme ho ve všech knihách, pod postelí, dokonce i v knihovně, ale nikde není
k nalezení.

Ale máme nápad! Možná nám můžete pomoci! Práskovník Pepa je totiž trošku tajemný a ukrývá se,
ale pokud ho nakreslíte podle našeho popisu, možná se objeví! Tak co, pomůžete nám? Kdo ví, možná
díky vám Pepa opět najde cestu domů a začne práskat těmi správnými dveřmi! 



Těšíme se na vaše kresby!

Kdo se může zúčastnit?

Soutěž je určena pro všechny děti do 12 let. Můžete kreslit samy nebo s pomocí rodičů či učitelů.

Co máte dělat?

Níže si stáhněte popis Práskovníka Pepy, a zkuste si ho nakreslit podle vlastních představ.
Buďte kreativní! Práskovník Pepa může vypadat jakkoli – fantazii se meze nekladou.

Jak se zapojit?

Kresbu vyfoťte nebo naskenujte v co nejlepší kvalitě.
Nahrajte svůj obrázek na Instagram nebo Facebook a označte ho
hashtagem #ZtracenýPráskovníkPepa a označte @pohadkyodani. 
Pokud nemáte sociální média nebo je pro výzvu nechcete využít, pošlete obrázek e-mailem na
adresu info@pohadkyodani.cz
Nezapomeňte připojit jméno autora kresby a věk dítěte!

Termín pro odeslání:

Své kresby můžete posílat od 3.2. 2025 do 30.4. 2025.

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/ctenarska-vyzva-pro-deti-ztraceny-praskovnik-pepa-n486807.htm

https://edulk.cz/externi-prispevky/ctenarska-vyzva-pro-deti-ztraceny-praskovnik-pepa-n486807.htm

